
 

Adresát:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 324/14

180 49 Praha 9

 

 
 

Č.j.: MČP09/149253/2022/OSM/Sv01 Vsze dne: 26.09.2022

Vyřizuje: Ivana Svobodová E-mail: svobodovai@praha9.cz

Telefon: 283 091 209 Internet: http://www.praha9.cz

Telefon-ústředna: 283 091 111

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako Věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím (dále 'en

„zákon“), ve věci

140 00 Praha 4 (dále jen „žadate “), o informace, která byla doručena dne 14. 09. 2022 a dále

vzhledem k uhrazené odměně dne 23. 09. 2022, která byla zaplacena na základě Oznámení o výši

úhrady ze dne 16. 09. 2022, poskytuje V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 pism. (1) zákona

informace týkající se bytových a nebytových prostor včetně údajů o pohledávkách svěřených

do správy MČ Praha 9.

Body žádostí:

1;__ Kolik celkem bytových jednotek má vaše měslaká část a kolik znich je

obsazených?

2. Kolik celkem nebytový-cm pmsler ma vaše městská část a kolik znich je

obsazených?

3. Kolika společenetví vlastníků, tzv, SVJ je vaše městská část součásti?

4. Jaká je celková výše evidovaných pnhledávek u bytevýchieďnotelc? Emelrn

rozdělil; celková: výše pohledávek :: platných náiemnich smluv a celkova vyše

pohledávek u již zaniklých nájemních emlw. Vpšipadě. že nejsou k diepmcl

zdrojwá dala za účelem rozděleni, prosim peslqrtneut souhrnneu šestku. .

5. Jaké je celková vyše pohledávek u nebytových, prostor? Pros-rm medem:

celková výše pohledávek u platných nájemních smluv & celkove vyše

pohledávek 11 již zaniklých nájemních smluv-_ v php-de. že nejsou ‘k dnspfizuci

zdrojová dala za účelem rozděleni, prosim poskytnout souhrnnou částku.

5. Kulik (aktivních) splátkových kalendářů má vaše městská část uzavřeno

sv uživateli bytových jednotek a bývalými uživateli?

?. Kolik (aktlvnlchl splátkových kaleneáhťt má vaše městská část uževřeno

s uživateli nebytových praetor & bývalými uživateli?

strana 1 (celkem 2 str.)



Poskytnutí informace k žádosti:

MČ Praha 9 má celkem 609 bytů, ztoho obsazených 558

MČ Praha 9 má celkem 166 nebytových prostor, z toho obsazených 160

MČ Praha 9 je součástí 91 společenství vlastníků

Evidované pohledávky u bytů jsou v celkové výši 3.970.135,- Kč, ztoho 3.139.513,- Kč

u zaniklých smluv

5. Evidované pohledávky u nebytových prostor jsou V celkové výši 923.993,- Kč, ztoho

458.016,- Kč u zaniklých smluv

Aktuálně má MČ Praha 9 aktivních 16 splátkových kalendářů u bytů

7. Aktuálně má MČ Praha 9 aktivní 2 splátkové kalendáře u nebytových prostor

:
“
P
'
N
t
'
“

9
‘

 

Ing.Stu1ríslatholler \

vedoucí odboru správy majetku

Oznámení se doručuje:

I. žadatel

II. spis

strana 2 (celkem 2 str.)


